44.90.61.00.00 – 109 – Aquisição de Imóveis
R$ 7.800,00
Total das Suplementações......................................R$ 28.600,00

Art.  2.º  -  Servirá  de  suporte  para  a  suplementação  de  que  trata  o  artigo
anterior, a previsão de arrecadação, à maior, no valor de R$ 28.600,00 (vinte e oito
mil e seiscentos reais).

Art. 3.º - A presente Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
Registre-se;
Publique-se
Gabinete do Prefeito Municipal de Constantina, 23 de agosto de 2002.

FRANCISCO FRIZZO
Prefeito Municipal

Secretário Municipal da Administração